CONSELHO DE TRANSPORTE

COLETIVO INTERMUNICIPAL

C.T.I.

RESOLUÇÃO C.T.I. Nº 02/2007

O CONSELHO DE TRANSPORTE COLETIVO INTERMUNICIPAL – CTI,
no uso das atribuições  legais que lhe confere o Artigo 7º,  “d”,  do Decreto  3.186-N, de 24 de  julho   de 1991, e considerando o que consta nos processos nºs. 34159827/06-Viação Planeta Ltda, 32949561/06-Adevair Luiz Tomé, 34247688/06-José Geraldo Manhone da Silva, 32793316/06-Elber Henrique dos Santos, 30951976/05-Viação Puma Ltda, 28161378/04-Dinamar Leite, 34516972/06-Costa Sul Transporte e Turismo Ltda, 31105688/05-Cordeiro Transporte e Turismo Ltda, 34629122/06-Prefeitura Municipal de Ecoporanga, 29458013/05-Adelso Rossow-ME, 30803233/05-Expresso são Marcos Ltda, 33702667/06-Viação Guiarapari Ltda, 31055435/05-Olindino Prasser ME, 31494757/05-Mastilde Transportes Ltda ME, 30937566/05-Empresa Ferro Ltda, 31026524/05-José Valter Ardicon ME, 30803527/05-Master Ltda ME, 30890721/05-Santanatur Santana Turismo Ltda,  30679958/05-Meneghetti & Meneghetti Ltda, 29192013/04-Viação Mutum Preto Ltda, 30444322/05-Osmario de Oliveira Veiga, 32928092/06-A Melhorim Costa Turismo ME, 33324832/06-Thales Transp.  Turismo e Loc. Veículos Ltda ME,  31536077/05-Transporte Coletivo São Cipriano Ltda ME, 34299343/06-Reis Transportes Ltda, 31201741/05-Viação Satélite Ltda, 32753829/06-Viação Sudeste Ltda, 34592660/06-Eduardo Timm, 34592644/06-Renato Lessa, 34773100/06-Prefeitura Municipal de Mimoso do Sul, 33179360/06-Viação Marilândia Ltda, 31423540/05-Colonial Turismo e Excursões Ltda, 30951887/05-H.S. Locadora de Veículos Ltda, 31498108/05-Leandro da Silva Moreira, 33683395/06-Viação Planeta Ltda e 33181993/06-Viação Sudeste Ltda
RESOLVE:

INDEFERIR os recursos interpostos e MANTER os autos de infração nºs 3276, 2996, 3376, 2987, 2617, 0391, 3384, 2758, 3552, 1436, 2594, 3029, 2765, 2700, 2647, 2759, 2609, 2635, 2048, 1579, 2260, 3209, 3214, 2514, 3388, 2780, 2385, 3551, 3556, 3558, 2858, 2799, 2666, 2508, 3090, 1946.

Vitória, 13 de fevereiro de 2007

Neivaldo Bragato

Presidente do C.T.I.